17-18 mapra 2017 roga

B Tenu croJieruii

T. Bosorna

Davunus Ums

Haspanne noknaga

ITyp

I Typ

I Typ

Cymma
oai0B

Mecro

Tapan TarbsaHa

I‘IEPTLI TIOCTMOACPHHU3MA B ITO33UHN
Aunekcanpa banurauesa

42

31,7

40,9

MouikoBa CBetiiana

OcoOEHHOCTH XY I03KECTBEHOTO
M300paKEHNs COLMANBHOI Cpe/ibl B
PYCCKoii U eBponeickoit KyJbTypax
19 Beka (Ha mpumepe
COIIOCTaBHTENIBHOIO aHAIIH3a
ouepkoB B.A. I'mnsipoBckoro u
pomana 3. 3ona "Upepo [Mapuxka"

4,7

29,5

39,2

Bpoisranosa Mapust

Jlronu Hayku. Bosorojackuit
ITymkunuct Bukrop I'poceman

4,2

28,9

37,1

Tapan Anekcaniap

Ily6nuuucTHYHOCTH
CTHXOTBOPEHHIT BOCHHOMH MOPBI
Ceprest Opnosa u Ceprest
Bukynosa

38

28,7

36,5

Tpycdaunosa Enuzasera

CKBO3HBIC MOTHBBI M 00pas3bl B
npou3BeIeHUAX nucarenei XX
BeKa O PyCCKOM epeBHe

42

27,9

35,1

Haronoka Anacracus

SIBnenne abbpeBHanuu B
COBPEMEHHOM MHpE H SI3IKOBOM
TpocTpaHCcTBe ropoaa Bomorast

35

26,3

33,8

Kontsesa Jlapps

CBoeobpasue mupukn Hukomas
Py6uoBa (conocTaBUTEIbHBINH
ananus cruxorsopenni "Kypasmu"
C.C. Opinosa u H.M. PyGuosa)

4,1

24,6

CmupHOBa AHacTacus

Heo06bruHoe B 06b14HOM (O
cOOpHHKe CTUXOTBOpeHu# "J{pIM
Pasznyxu" Ceprest Yyxuna

33

24

9

Onpirykosa Enmzasera

Kimoe n Kibrukos

3,7

31,2

10

MunryukoB Makcum

SI3bIK €CTh HCIIOBEb HAPOJA

43

31

11

CenuBaHoBcKasi ApHHa

OO6pa3 sxypaBieii B 0JHOMMEHHBIX
ctuxorBopenusax H.M.Py6riosa,
H.B. ®oxuna B.B. Cynakosa:
JIMPUYECKHIT Tepoii, CHMBOJIHKA

32

12

CepoBa Anekcanzpa

Jlexcuka KPY>KE€BHOKO IIPOMBICJIa B
ITUMOJIOTHYCCKOM aCIICKTC

33

21

293

13

Ilasranosa Enn3zasera

3emuist Mosi, ThI 6O MOst
(CTpaHHIIBI KM3HU H TI0I3UN
brikosoii ®anner BaHOBHET)

35

22,1

28,6

14

I'por Oxcana

"Oxorumusn 3apucoskn” 10.K.
Enudanosa. Ananns uaeitHo-
Xy/0/KECTBEHHOTO COCPIKAHMUST

3,7

19,8

27,5

15

Bopuuesa Haranmust

"PozHbIe 3HAKOMBIE C IETCTBA
cinoBa" (OcoBeHOCTH JICKCHKH
Hapo;moﬁ peYH B IPU3BEACHUAX
A.SlinHa)

2,6

20,4

27

16

Tabyposa Exarepuna

TooT, KOTOPBIH PALOM KU

17,2

252




