

В тени столетий

17-18 марта 2017 года г. Вологда

№	Фамилия Имя	Название доклада	I тур	II тур	III тур	Сумма баллов	Место
1	Таран Татьяна	Черты постмодернизма в поэзии Александра Башлачева	4,2	31,7	5	40,9	1
2	Мошкова Светлана	Особенности художественного изображения социальной среды в русской и европейской культурах 19 века (на примере сопоставительного анализа очерков В.А. Гиляровского и романа Э. Золя "Чрево Парижа")	4,7	29,5	5	39,2	2
3	Брызгалова Мария	Люди науки. Вологодский Пушкинист Виктор Гроссман	4,2	28,9	4	37,1	2
4	Таран Александр	Публицистичность стихотворений весенний поры Сергея Орлова и Сергея Викулова	3,8	28,7	4	36,5	3
5	Труфанова Елизавета	Сквозные мотивы и образы в произведениях писателей XX века о русской деревне	4,2	27,9	3	35,1	3
6	Натолока Анастасия	Явление аббревиации в современном мире и языковом пространстве города Вологды	3,5	26,3	4	33,8	3
7	Коптяева Дарья	Своеобразие лирики Николая Рубцова (сопоставительный анализ стихотворений "Журавли" С.С. Орлова и Н.М. Рубцова)	4,1	24,6	4	32,7	
8	Смирнова Анастасия	Необычное в обычном (о сборнике стихотворений "Дым Разлуки" Сергея Чухина	3,3	24	4	31,3	
9	Ольшукова Елизавета	Клюев и Клычков	3,7	22,5	5	31,2	
10	Мищучков Максим	Язык есть исповедь народа	4,3	25,7	1	31	
11	Селивановская Арина	Образ журавлей в одноименных стихотворениях Н.М.Рубцова, Н.В. Фокина В.В. Судакова: лирический герой, символика	3,2	23,3	3	29,5	
12	Серова Александра	Лексика кружевного промысла в этимологическом аспекте	3,3	21	5	29,3	
13	Пазгалова Елизавета	Земля моя, ты боль моя (страницы жизни и поэзии Быковой Фаины Ивановны)	3,5	22,1	3	28,6	
14	Грот Оксана	"Охотничьи зарисовки" Ю.К. Епифанова. Анализ идеино-художественного содержания	3,7	19,8	4	27,5	
15	Боричева Наталия	"Родные знакомые с детства слова" (Особенности лексики народной речи в произведениях А.Яшина)	2,6	20,4	4	27	
16	Табурова Екатерина	Поэт, который рядом жил	4	17,2	4	25,2	